（別紙）

ドキュメンタリー映画「木樵」上映会 参加申込書

石川県山林協会 様

ドキュメンタリー映画「木樵」上映会の参加を下記のとおり申し込みます。

・日  時   令和５年４月２１日 (金) 10:30～12:00

・場  所   石川県地場産業振興センター コンベンションホール（新館1階）

番号 所 属 氏 名 連絡先

１

２

３

４

５

 ※・お申し込み内容は、開催目的以外には使用しません。

・お申込み先：石川県山林協会 電話076-240-7950、FAX 076-240-7960

メール：ishisan@arrow.ocn.ne.jp